※整理番号

集会開催申請書

年　　月　　日
公益社団法人 日本獣医学会 代表理事　殿

団体名：
住所（事務局連絡先）:
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（内線）：
代表者職名：
氏　名：　　　　　　　　　　　 　　　　 	E-mail：
　（勤務先：　　　　　　　　　　　　　　　　)

担当者氏名：　　	電話または携帯：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	FAX  ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	E-mail：

公益社団法人日本獣医学会の下記の学術集会において集会を開催したいので、公益社団法人
日本獣医学会定款施行細則第27条第3項の規定により、次のとおり申請します。

記

学術集会  	：第169回日本獣医学会学術集会　（会場：　　　　　　　　　　）
集 会 名  	：

集会の目的（具体的に）：

集会の時間 	：　　　　　　時間

参加予定人数	：　　　　　　名　【日本獣医学会会員：　　　名 ，非会員：　　　名 】

参加費の徴収	：　　無　　・　　有　（　　　　　円）

機器の使用　	： １．マイク	 ２．液晶プロジェクター　　３．その他（　　　　　　　　）

備　 考   　	：